ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2020 года                                    № 130-4

с.Верхнеяркеево

Об использовании стационарных ящиков для голосования вместо переносных

ящиков для голосования на избирательных участках муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

 Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – Порядок

ЦИК РФ), утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции от 02 июня

2020 года №250/1840-7, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан решила:

 1.Каждому избирательному участку муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан с 25 по 30 июня 2020 года в помещении для

голосования разрешить использовать по одному стационарному ящику для

голосования вместо переносного ящика для голосования.

 2.Бюллетени для голосования из стационарного ящика для голосования по

истечении времени голосования очередного дня до дня голосования поместить в

сейф-пакет, опечатать с использованием печатей, исключающих возможность их

снятия без повреждения, помещается в сейф участковой комиссии, либо иное

специально приспособленное для хранения документов место и не вскрывается до

начала подсчета голосов участников голосования.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей

участковых комиссий.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                Ч.Р.Хакимова